3LIVING FIRE by Spartherm® | Kominki wolnostojące
SPIS TREŚCI
SPIS STRONA
 W KSZTAŁCIE L	 8
Lungo 2L	 8
Lungo 2R	 10
Piko S steel	 12
Piko S	 16

Przyłącze powietrza do spalania „VU“ nie jest
możliwe w połączeniu z drewnianą komorą dolną!
Przykład zamówienia:
(per Piko S steel con rivestimento in acciaio bianco e disposi-
tivo di collegamento „gas di scarico laterale AS e aria combu-
rente inferiore VU«)
Powietrze wylotowe i do spalania w
Piko S steel w skrócie
Sytuacja połączenia:
Gazy spalinowe AS
Powietrze do spalania VU
Nr. art. 1084337 AS VU
15LIVING FIRE by Spartherm® | Kominki wolnostojące
16 LIVING FIRE by Spartherm® | Kominki wolnostojące
PIKO S
➊ Cena dotyczy zamówień z urządzeniem! ➋ Zamów za pomocą urząd.
WYMIARY CAŁKOWITE MM
WYSOK. SZEROK. GŁĘBOK.
1156 406 406
WYMIAR DRZWI MM
WYSOK. SZEROK. GŁĘBOK.
572 335 335
Drewno
25 cm w pozycji stojącej
Pojedyncze przeszklenie
5,9 kW
4,5 – 7,7 kW
S. 80
WERSJA NR. ART. CENA (€)
RLA 40000016 3.542,00
WERSJA NR. ART. DOPŁATA (€)
RLU 1084349 84,03
KOLORY OKŁADZINY/NR. ART. DOPŁATA (€)
NERO TYTAN
0,00
1084347 1084341
PERŁA BIAŁY
115,97
1084336 1084337
TURKUSOWY JASNOSZARY ZARONIEBIESKI
236,97
1084339 1084342 1084343
MAGNOLIA NIKIEL RDZAWOBRĄZOWY METALIK MIEDŹ
361,34
1084340 1084344 1084345 1084346
AKCESORIA OPIS NR. ART. CENA (€)
eboris 1300 ultra Czarny ➊ Szamot - Kompletny zestaw 1084942 142,36
Uchwyt długi Stal nierdzewna 1062786 104,20
Szkło płyta przykominkowa
(⚠ Szczegóły od strony 78)
Prosta ściana instalacyjna, ściana tylna chroniona i niechroniona
Ustawienie narożne, ściana tylna chroniona 1076191 226,00
Ustawienie narożne, ściana tylna niechroniona 1067548 208,00
CAIR OPIS NR. ART. CENA (€)
S-THERMATIK NEO BASIC ➋ Automatyczna regulacja powietrza do spalania 1084943 775,00
S-USI II
Wyłącznik próżniowy   (⚠ Pokrywa, strona 75) 1062798 950,00
Montaż fabryczny 1064869 120,17
➊ Cena dotyczy zamówień z urządzeniem! ➋ Zamów za pomocą urząd.
17LIVING FIRE by Spartherm® | Kominki wolnostojące
Drewno
25 cm w pozycji stojącej
Pojedyncze przeszklenie
5,9 kW
4,5 – 7,7 kW
S. 80
WIDOK Z PRZODU | WIDOK Z BOKU | WIDOK Z TYLU | WIDOK Z GÓRY
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
27
0